Conféssio ejus super cœlum, et terram: * et exaltávit cornu pópuli sui.

Hymnus ómnibus sanctis ejus: * filiis Israël, pópulo appropinquánti sibi.

Hic non dicitur Glória Patri.
Psalmus 149.

Cantáte Dómino canticum novum: * laus ejus in ecclésia sanctórum.

Lætétur Israël in eo, qui fecit eum: * et filii Sion exsultent in rege suo.

Laudent nomen ejus in choro: * in tympano, et psaltério psallant ei:

Quia beneplácitum est Dómino in pópulo suo: * et exaltábit mansuétos in salútē.

Exsultábunt sancti in glória: * lætabúntur in cubílibus suis.

Exaltationes Dei in gúttu-re eórum: * et gládii ancí-pites in mánibus eórum:

Ad faciéndam vindictam in natiónibus: * increpa-tiones in pópulis.

Ad alligándos reges eórum in compédibus: * et nóbiles eórum in mánicis férreis.

Ut fácient in eis judícium conscríptum: * glória hæc est ómnibus sanctis ejus.

Hic non dicitur Glória Patri.
Psalmus 150.

Laudáte Dóminum in sanctis ejus: * laudáte eum in firmaménto virtutis ejus.

Laudáte eum in virtuti-bus ejus: * laudáte eum secúndum multitúdinem magnitúdinis ejus.

Laudáte eum in sono tubæ: * laudáte eum in psal-tério, et cíthara.

Laudáte eum in tympano, et choro: * laudáte eum in chordis, et órgano.

Laudáte eum in cymbali-s benesonántibus: laudáte eum in cymbalis jubila-tiōnis: * omnis spíritus laudet Dóminum.

Glória Patri.

Ant. Pater mi, si non potest hic calix transíre, nisi bibam illum, fiat volúntas tua.

Capitulum: Matth. 26.

Venit Jesus ad discípulos suos, et invénit eos dormiéntes, et dicit Petro: Sic non potuistis una hora vigilare mecum? Vigiláte et oráte, ut non intrétis in tentatióne.

Hymnus.

Venit e cœlo Mediátor alto,
Quem sacri dudum cecinére vates.

Parce möróri, lacrimísque amáris,

Filia Sion.

Attulit mortem vetus hor-
tus, unde

Culpá prodívít, novus iste
vitam

Hortus en affert, ubi nocte
Jesus

Pémanet orans.

Víndicem placat Genítō-
ris iram:

Réprimit forti jaciénda
dextra

Fúlmina: occúrrit scéleri
expiando

Sponte Redémptor.

Sic teret duros láqueos
avérni

Et diu clausam reserábit
aulam:

Nos ad æténi révocans
beáta
Gaúdia regni.

Laus, honor Patri, geni-
tæque Proli,
Cui datum nomen super
omne nomen,
Et Paracléto decus atque
virtus

Omne per ævum. Amen.
V. Doce nos oráre. **R.** Sic
ergo vos orábitis.

Ad Bened. **Ant.** Factus in
agonía prolíxius orábat.
Et factus est sudor ejus
sicut guttæ sanguinis de-
curréntis in terram.

Canticum Zachariae.

Lucæ 1. g.

Benedictus Dóminus De-
us Israël, * quia visitá-
vit, et fecit redemptiōnem
plebis suæ: